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THIRRJE

p6r pjesemarrje ne seancdn e IV+e (ka.'r:r€)12019 te Kuvendit Komunal te

Dragashit 
" 

.iti ao t6 mbahet me 03.05.2019 (e premte) " n€ salldn e Kuvendit Komunal

te Dragashit. duke filluar ne ora l0 00

Ne baz€ t€ nenit 43 te Ligiit per Veteqeverisje Lokale dhe nenit 31 te Statutitte

Komunes-Dragash, Kryesuesi i KK-sd Dragash KONVOKON seanc6n e IV-te

$aterte)/2019 te Kuvendit Komunal tC Dragashit dhe propozon k€te :

Rend dite

Shqyrtimi dhe miratimi i Procesverbalit nga seanca e III-ti!/2019 e Kuvendit

Komunal te Dragashit...,
Shqyrtimi dhe miratimi i Raportit mbi realizimin e buxhetit, per periudh€n

Janar-Mars /2019...,

l.

2.

a

4.

5.

Shqyrtimi dhe miratimi i P/Rregullores p6r

subjektet afariste nO Komundn e Dragashit...,

Shqyrtimi i KOrkes€s se delegatit Sefidin

"Mejdan"..., dhe
Eventuale...

Shtojce : Materiali p6r pikat 1,2,3 dhe 4 te rendit te dites...

caktimin e orarit t0 punds, p6r

Mejzini, per fushii sportive nd

Me respekt !

KOMUNAL DRAGASH
Kryesuesi

Betim Merdia,dv.


